ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 ноября 2021 г. № 11/1435

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

Во исполнение части 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с  муниципальной  программой
городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  образования»,  в  целях  предоставления  питания
обучающимся  из  семей,  находящихся  в  трудной  жизненной  ситуации,  и  обучающимся  с
ограниченными возможностями здоровья, при наличии дополнительного статуса «ребенок-
инвалид»,  за  счет  бюджетных  ассигнований  бюджета  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  в   общеобразовательных  учреждениях  городского  округа
«Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  24  декабря  2019

года  № 12/1644  «О предоставлении  меры  социальной  поддержки  отдельным категориям
обучающихся  общеобразовательных  учреждений,  финансируемых  из  бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 мая 2020 года №
05/424 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от  24  декабря  2019  года  №  12/1644  «О  предоставлении  меры  социальной  поддержки
отдельным категориям обучающихся общеобразовательных учреждений, финансируемых из
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»;

3)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  15  октября  2020
года № 10/1199 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  24  декабря  2019  года  №  12/1644  «О  предоставлении  меры  социальной
поддержки  отдельным  категориям  обучающихся  образовательных  учреждений,
финансируемых из бюджета городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в
силу с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова